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LUGAR Y FECHA: La Estrella, 1 de marzo de 2022

PROCESO : Minima Cuantia 007-005-2022

OBJETO: SUMINISTRO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y DESINFECCION PARA LAS
UNIDADES DE NEGOCIO COMPRENDIDAS ENTRE LOS COMEDORES DE TROPA Y

CENTROS DE ABASTECIMIENTOS DE LA REGIONAL ANTIOQUIA CHOCO DE LA AGENCIA

LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inici6 el presente proceso de seleccién de acuerdo con
la siguiente informacion.

Contrato Interadministrativo: No aplica.

Presupuesto: Que la Entidad cuenta con un presupuesto por la suma de CINCUENTA Y
CINCO MILLONES CIENTO VEINTICINCO MIL PESOS ($55.125.000) M/CTE.

Certificados de Disponibilidad Presupuestal No. 6722 del 21-01-2021, por valor de Cincuenta y
Cinco Millones Ciento veinte y cinco mil pesos ($55.125.000) y se vera afectado asi:
PRODUCTOS DE ASEO CADS A-05-01-01-003-005 Ocho millones ciento veinte y cinco mil
pesos (8.125.000) otros productos quimicos; fibras artificiales (o fibras industriales hechas por
el hombre. PRODUCTOS DE ASEO COMEDORES A-05-01-01-003-005 Cuarenta y Siete
Millones de pesos (47.000.000) otros productos quimicos; fibras artificiales (o fibras industriales
hechas por el hombre.

Apertura: 18 de febrero de 2022

Cierre: 24 de febrero de 2022

Plazo Ejecucioén: El plazo de ejecucién sera desde la suscripcion del contrato y hasta el dia 30
de Noviembre 2022.

OFERTAS PRESENTADAS

1. PRODUCTOS ECOLOGICOS DE COLOMBIA SAS — PRODECO NIT 900.488.011-0 79.447.784
11-07-86

2. GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S NIT 901346888-7 5478269 29-07-97

3. MULTIQUIMICOS S.A.S. NIT 901249267-8 6.765.879 12-11-79

4. BIOQUIMAT LIMITADA NIT 830.007.364-9 19364920 21-09-1977

5. LIDETEC S.A.S. NIT 900046881-5 71669614 16-03-84

VERIFICACION DOCUMENTAL INICIAL
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PRODECO GRUPO MULTIQUIMICOS BIOQUIMAT LIDETEC S.A.S
GESTION S.AS.
REQUISITOS EMPRESARIAL
COLOMBIA
S.A.S
Aporta Cumple Cumple Cumple Cumple
Carta de documento
Presentacion Pendiente
observacion RL.
Certificado de Subsanar Cumple Cumple Cumple Cumple
Inscripcion en el
Registro Mercantil
/ Camara de
Comercio
Registro Unico Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Tributario
Identificacion del Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Representante
Legal
Certificado doﬁﬁr%réito Cumple Cumple Cumple Cumple
Aportes .
Parafiscales Pend|gpte
observacion RL.
Responsabilidades Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Fiscales de la Verificado Verificado Verificado Verificado Verificado

Contraloria Ver Consultas | Ver Consultas Ver Consultas Ver Consultas Ver Consultas
General de la

Republica
Certificado de Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Antecedentes Verificado Verificado Verificado Verificado Verificado

Disciplinarios de la
Procuraduria
General de la

Ver Consultas

Ver Consultas

Ver Consultas

Ver Consultas

Ver Consultas

Nacion.
Certificado de Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
antecedentes Verificado Verificado Verificado Verificado Verificado
judiciales Ver Consultas | Ver Consultas Ver Consultas Ver Consultas Ver Consultas

expedido por la
Policia Nacional de
Colombia

Consulta Sistema
Registro Nacional
de Medidas
Correctivas RNMC

No lo aporta,
pero por Ley
Antitramites la
Entidad lo
consulté

Cumple
Verificado
Ver Consultas

Cumple
Verificado
Ver Consultas

Cumple
Verificado
Ver Consultas

Cumple
Verificado
Ver Consultas
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Ver Consultas.

Pacto de Subsanar Cumple Cumple Subsanar Cumple
Confidencialidad
Encuesta Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Anticorrupcion
Manifestacion Subsanar Cumple Subsanar Subsanar Cumple
sobre

Inhabilidades E
Incompatibilidades

Habilitado Aclarar y/o Habilitado Habilitado Habilitado
Subsanar

Experiencia

OBSERVACIONES INICIALES

PRODECO

1. El oferente aporta junto con su oferta el certificado de existencia y representacion legal, en la
verificacion realizada por el comité se observa que existe una limitacion en la cuantia respecto
de las atribuciones y facultades del representante legal, por lo anterior se requiere que se
aporte el documento respectivo a fin de constatar que exista en realidad una capacidad para
comprometerla juridicamente y sus facultades, y en el cual se sefale expresamente que el
representante no tiene limitaciones para presentar la presente propuesta y suscribir el
contrato, dado que en principio solo tendria una atribucion hasta $20.000.000 y el presupuesto
oficial es la suma de CINCUENTA Y CINCO MILLONES CIENTO VEINTICINCO MIL PESOS
($55.125.000) M/CTE.

FACULTADES DEL REPRESE SOCIEDAD SERA GERENCIADA,
2 F E ANTE TERCEROS
DE CONTRATACTIOL

20 . 000 .,.000.00) . POR
PODRA CELEBRAR O E £
3 OBJETO SOCIAL (] .
FUNCIONAMIENTO
DE LOS MAS
N NOMBRE DE

O ACTOS b ( N
"ELACTIONEN DIRECTA
SOCIEDAD. EL REPRES
AMPLIOS PODERES PARA
LA SOCIEDAD, CON I
LOS ESTATUTOS, SE
RELACIONES ‘
ACTOS Y (¢
PROHIBIDO
SOCIEDAD,
FORIMA (&)
OBTENER DE

E

I YE
ENTENDERA
LOS

F

2. El oferente no aport6 el formulario N°6 Pacto de Confidencialidad.

3. El oferente no aporté el formulario de manifestacion de incompatibilidades ni inhabilidades
GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S

1. EIl oferente aporta el certificado de existencia y representacion legal, en el cual el comité

observa que la representacion legal la ejercer la sefiora MARGARITA SIERRA GELVEZ y
como suplente la sefiora PAULA ALEJANDRA ARIAS FLOREZ, quienes no tendra ninguna
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restriccion de contratacién por razén de la naturaleza sin limitacién a la cuantia de los actos
gue celebre, no obstante lo anterior quien suscribe la carta de presentacion de la oferta es el
sefior OSWALDO ARIAS SIERRA, quien no esta relacionado en el certificado sino hasta que
mencionan el correo electronico de la empresa, asi: oswaldo979@hotmail.com.

Que la sefiora PAULA ALEJANDRA ARIAS FLOREZ es la representante legal suplente quien
conforme al certificado actuara en una falta temporal y absoluta de la representante legal, lo
anterior conforme a lo siguiente, asi: Paragrafo: Representante legal suplente: |a sociedad
tendra un representante legal suplente, guién asumird las funciones del representante
legal de la sociedad en las faltas temporales vy absolutas del representante legal
principal v tendralas mismas facultades de este, sin limitacion de cuantia.

No obstante, lo anterior se observa un poder mediante al cual la sefiora PAULA ALEJANDRA
ARIAS FLOREZ nombra como apoderado al sefior OSWALDO ARIAS SIERRA.

De acuerdo a lo anterior se requiere al oferente para que acredite la falta temporal o
absoluta de la sefiora MARGARITA SIERRA GELVEZ al momento del otorgamiento del
poder para que actué como apoderado al sefior OSWALDO ARIAS SIERRA., asi mismo que
se acredite que dicho poder esta vigente a la fecha.

Al verificar el requisito_habilitante de experiencia y conforme a los documentos aportados
se observa que se aportan certificacion y contrato de la empresa ARIOS COLOMBIA, cuyo
representante legal es el sefior OSWALDO ARIAS SIERRA.

En virtud de lo anterior y a fin de darle cumplimiento al Decreto 1082 de 2015, donde es claro
en indicar que una sociedad con menos de tres afios de constituida puede aportar la
experiencia de sus accionistas, socios 0 constituyentes, el comité juridico evaluador
requiere al oferente para que aclare y/o subsane el documento donde acredita que el
sefior OSWALDO ARIAS SIERRA es socio de la empresa GRUPO GESTION
EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S, dado que para la Entidad no cabe dudas que es el
apoderado y representante en la certificacion para la empresa ARIOS COLOMBIA, pero no se
acredita su calidad de socio ni en el certificado de existencia y representacion legal ni en
ningun otro documento aportado.

MULTIQUIMICOS S.A.S.

1.

El oferente no aport6 el formulario de manifestacion de incompatibilidades ni inhabilidades

BIOQUIMAT LIMITADA

1.

El oferente no aport6 el formulario de manifestacion de incompatibilidades ni inhabilidades

CONCLUSION EVALUACION JURIDICA INICIAL: Luego de haber revisado los documentos e
informacion aportado por las diferentes oferentes en el proceso de seleccion 007-005-2022, el comité
juridico evaluador se permite concluir lo siguiente, asi:

Emgpresarial
de la Defensa
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1. Requerir a los siguientes oferentes para que subsanen y/o aclaren al comité las observaciones

antes descritas.

1. PRODUCTOS ECOLOGICOS DE COLOMBIA SAS — PRODECO
2. GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S

3. MULTIQUIMICOS S.A.S.
4. BIOQUIMAT LIMITADA

1. Habilitar juridicamente a los siguientes oferentes por cumplir con todos los requisitos
juridicos del proceso de seleccion 007-005-2022

1. LIDETEC S.A.S.

VERIFICACION DOCUMENTAL VENCIDO EL TERMINO DE TRASLADO DEL INFORME DE

EVALUACION
PRODECO GRUPO MULTIQUIMICOS BIOQUIMAT LIDETEC S.A.S
GESTION S.AS.
REQUISITOS EMPRESARIAL
COLOMBIA
S.AS
Cartade Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Presentacion
Certificado de Subsan6 - Cumple Cumple Cumple Cumple
Inscripcion en el Cumple
Registro Mercantil
/| Camara de
Comercio
Registro Unico Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Tributario
Identificacion del Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Representante
Legal
Certificado Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Aportes
Parafiscales
Responsabilidades Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Fiscales de la Verificado Verificado Verificado Verificado Verificado
Contraloria Ver Consultas | Ver Consultas Ver Consultas Ver Consultas Ver Consultas
General de la
Republica
Certificado de Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
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Antecedentes Verificado Verificado Verificado Verificado Verificado

Disciplinarios de la

Procuraduria
General de la

Ver Consultas

Ver Consultas

Ver Consultas

Ver Consultas

Ver Consultas

Nacion.
Certificado de Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
antecedentes Verificado Verificado Verificado Verificado Verificado
judiciales Ver Consultas | Ver Consultas Ver Consultas Ver Consultas Ver Consultas

expedido por la

Policia Nacional de

Colombia

Consulta Sistema
Registro Nacional

de Medidas

Correctivas RNMC

No lo aporta,
pero por Ley
Antitramites la
Entidad lo
consulté

Ver Consultas.

Cumple
Verificado
Ver Consultas

Cumple
Verificado
Ver Consultas

Cumple
Verificado
Ver Consultas

Cumple
Verificado
Ver Consultas

Pacto de Subsané — Cumple Cumple Subsano - Cumple
Confidencialidad Cumple Cumple
Encuesta Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Anticorrupcion
Manifestacion Subsano — Cumple No subsan6 — No Subsano - Cumple
sobre Cumple Cumple Cumple
Inhabilidades E
Incompatibilidades
Habilitado No aclaré — No Habilitado Habilitado Habilitado

Experiencia

Subsané

Inhabilitado

OBSERVACIONES DEFINITIVAS

PRODECO

El oferente envi6 mensaje a través de la plataforma SECOP Il de fecha 28/02/2022 12:05:04 PM
donde subsand los siguientes documentos, asi:

e Acta de la junta respecto de la atribucion del representante legal.
e Aport6 formulario N°6 Pacto de Confidencialidad.
e Aportd el formulario de manifestacion de incompatibilidades ni inhabilidades

GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S

El oferente no subsané las observaciones realizadas por éste comité en la evolucion juridica inicial,
adjunto soportes.
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mm Acceso al SECOP Il | Colombia C- X Seleccion X+

& C & secop.gov.co/CO1Businessline/Tendering/AwardEdit/Update?docUniqueldentifier=CO1.AWD. 1258425

Colombia Compra Eficente

Mis procesos ¥ ratos  Proveedores ¥  Procesos ¥  Menl ¥

atal =+ Expediente =+ Seleccion

EN EDICION DESPUES DE LA
RECEPCION DE 0BSERVACIO | © VOWeT

NES .
NC 007.005.2022 Informe de evaluacidn
Minima cuantia

E: o =+ Meni = Procesos de |z Enfidad

Tipo de seleccion: Manual

UC:REGIONAL ANTIOQUIA CH Informe de evaluacion 1 Enviado el: 25/02/2022 12:58 PM | Fecha limite para |a recepcion de observaciones: 28/02/2022 5:00 PM
oco v
Enviar informe: 9 documentos enviados Mostrar detalles
Ofertas en evaluacion
Entidad Observaciones recibidas Fecha de recepcion Estado
Informes
PRODUCTQS ECOLOGICOS DE COLOMBIA SAS DOCUMENTOS PRODECO 2681022022 12:05 PM Pendiente
@ Volver

Mis procesos ¥ Confratos  Proveedores ¥ Proc

Esartorc = Neni = Procescs de s Entded Estatsl = Expeciene ~ Gestion de mensajes

@Volver| Todos  Nuevo  Enedicion M

Buscar mensajes

(Bisqueda avanzada)

Todos los mensajes

Desde Tipo Referencia Asunto Archivos Fecha

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES General CO1.MSG.3407311 Respuesta Observacion N°003 Comercializadora Vinarta P 14 horas de tiempo ranscurrido (zan2/2022 44205 Al

LIDETECSAS General C01.MSG.3405038 Aclaracion propussta economica 7 21 horas de tiempa transcurrido (2202 26:46 AM(L

BIOQUIMAT LTDA General CO1.MSG.3404034 DOCUMENTOS A SUBSANAR BIOQUIMAT LTDA NIT 830007364-8 # 3 dias de fiempo transcurrido (2522022 &-11:55 MU

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES General CO1.MSG.3402170 Solicitud Demarcacion Confidencial Documentos Ofertas 3 dias de fiempo transcurrido 2 uitg

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES General C01.MSG.3388020 RE: Hackeo INVIMA 7 7 dias de fiempo transcurrido (21022022 12 36 18 PAYUTC-05:00) Bogots, Lims, Quit)

BIOQUIMAT LTDA General C01.MSG.3386526 Hackeo INVIMA § dias de fiempo transcurrido (2002 Qui
Ver menos

MULTIQUIMICOS S.A.S.

El oferente no subsand las observaciones realizadas por éste comité en la evolucion juridica inicial,
adjunto soportes.
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mm Acceso al SECOP Il | Colombia C- X Seleccion X+

& C & secop.gov.co/CO1Businessline/Tendering/AwardEdit/Update?docUniqueldentifier=CO1.AWD. 1258425

Colombia Compra Eficente

Mis procesos ¥ ratos  Proveedores ¥  Procesos ¥  Menl ¥

atal =+ Expediente =+ Seleccion

EN EDICION DESPUES DE LA
RECEPCION DE 0BSERVACIO | © VOWeT

NES .
NC 007.005.2022 Informe de evaluacidn
Minima cuantia

E: o =+ Meni = Procesos de |z Enfidad

Tipo de seleccion: Manual

UC:REGIONAL ANTIOQUIA CH Informe de evaluacion 1 Enviado el: 25/02/2022 12:58 PM | Fecha limite para |a recepcion de observaciones: 28/02/2022 5:00 PM
oco v
Enviar informe: 9 documentos enviados Mostrar detalles
Ofertas en evaluacion
Entidad Observaciones recibidas Fecha de recepcion Estado
Informes
PRODUCTQS ECOLOGICOS DE COLOMBIA SAS DOCUMENTOS PRODECO 2681022022 12:05 PM Pendiente
@ Volver

Mis procesos ¥ Confratos  Proveedores ¥ Proc

Esartorc = Neni = Procescs de s Entded Estatsl = Expeciene ~ Gestion de mensajes

@Volver| Todos  Nuevo  Enedicion M

Buscar mensajes

(Bisqueda avanzada)

Todos los mensajes

Desde Tipo Referencia Asunto Archivos Fecha

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES General CO1.MSG.3407311 Respuesta Observacion N°003 Comercializadora Vinarta P 14 horas de tiempo ranscurrido (zan2/2022 44205 Al

LIDETECSAS General C01.MSG.3405038 Aclaracion propussta economica 7 21 horas de tiempa transcurrido (2202 26:46 AM(L

BIOQUIMAT LTDA General CO1.MSG.3404034 DOCUMENTOS A SUBSANAR BIOQUIMAT LTDA NIT 830007364-8 # 3 dias de fiempo transcurrido (2522022 &-11:55 MU

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES General CO1.MSG.3402170 Solicitud Demarcacion Confidencial Documentos Ofertas 3 dias de fiempo transcurrido 2 uitg

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES General C01.MSG.3388020 RE: Hackeo INVIMA 7 7 dias de fiempo transcurrido (21022022 12 36 18 PAYUTC-05:00) Bogots, Lims, Quit)

BIOQUIMAT LTDA General C01.MSG.3386526 Hackeo INVIMA § dias de fiempo transcurrido (2002 Qui
Ver menos

BIOQUIMAT LIMITADA

El oferente a través de mensaje en la plataforma del SECOP Il de fecha 25/02/2022 8:11:55 PM
aporté el formulario de manifestacion de incompatibilidades ni inhabilidades y el pacto de
confidencialidad.
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CONCLUSION EVALUACION JURIDICA DEFINITIVA: Vencido el termino de traslado del informe de
evaluacion y habiendo revisado los mensajes de la plataforma del SECOP II, el comité juridico
evaluador concluye lo siguiente, asi:

1. Habilitar juridicamente a los siguientes oferentes por cumplir con todos los requisitos
juridicos del proceso de seleccién 007-005-2022

LIDETEC S.A.S. )
PRODUCTOS ECOLOGICOS DE COLOMBIA SAS - PRODECO
BIOQUIMAT LIMITADA

2. Inhabilitar juridicamente a los siguientes oferentes debido a que no subsanaron las
observaciones realizadas por este comité en la evaluacion inicial.

GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S
MULTIQUIMICOS S.A.S.

Firmado digitalmente por

jen ny Jimenez jenny Jimenez Franco

Fecha: 2022.03.01 13:10:00
Franco T

JENNY JIMENEZ FRANCO
Profesional de Defensa
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Anexo N° 1

RUES - REGISTRO UNICO EMPRESARIAL

Se anexa a la presente evaluacion la consulta realizada al oferente en el RUES.
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Anexo N° 2
CONSULTAS

PRODUCTOS ECOLOGICOS DE COLOMBIA SAS — PRODECO

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de Investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica,

Tipo de identificacion

Cumntoes§-27 &

£l certificado de antecedentes ordinario, refleja la

El certificado de antecedente especial, ref
Para ver este documento necesita Acrobat Reader.

13. Procuraduria General de La Nacién
or Colombla

Sino fo tiene, haga

Nomero Wentificacion:
Cédula de ciudadania of " 79447784

L ]

Datos del ciudadano
Sefior(a) LUIS ALFREDO AVILA PERDOMO identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 79447784

El ciudadano no presenta antecedentes

iplinarios de La Procuradura General de a Nacién es gratuita en todo el pais.

a5 en o5 Ultimos cinco (3) afos, al

n 1 base de datos

\ara acreditar requisitos de cuya ele

qui para descargarlo gratis.

Todos los derechos reservados

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 09:36:52, ¢l nimero de identificacién, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 79447784
Cadigo de Verificacién 79447784220225093652

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nfimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.




PROCESO
GESTION DE LA CONTRATACION

TITULO .
Cadigo: CT-FO-27
=\ 2

Y EVALUACION JURIDICA Versio Pagina 12
ersion No 00
_——— do 23
— La uni6n de nuestras Fuerzas — | Fecha. | | 08 | | 03 | | 2018 |

G

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 09:36:52, el namero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 79447784
Cadigo de Verificacion 70447784220225093652

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando ¢l tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS F

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:39:28 AM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N® 79447784
Apellidos y Nombres: AVILA PERDOMO LUIS ALFREDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 09:40:28 a. m. ¢l ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 79447784 y Nombre: LUIS ALFREDO AVILA PERDOMO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cdigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 30453972 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

(2 s asnes | b e

GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S

x  +

Consulta de antecedentes
Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el numero de Identificacion de la persona natural o juridica
Cedula de ciudadania v 5478269
Datos del ciudadano
Senor(a) OSWALDO ARIAS SIERRA Identificado(a) con Cédula de cludadania Numero 5478269,
El ciudadano no presenta antecedentes

El cortificado do antecedente especial, refleja todas Las anotaciones que figuren en La base de datos,

y %0 expide para acred

5 de cuya eleccion, designacion o nombramiento y posesicn exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga para descargarlo gratis.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 09:49:56, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacidn 5478269
Cadigo de Verificacion 5478269220225094956

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 09:50:46, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacién 9013468887
Codigo de Verificacién 9013468887220225095046

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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La union de nuestras Fuerzas —

POLICIA NACIONAL

DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FI

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:48:49 AM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 5478269
Apellidos y Nombres: ARIAS SIERRA OSWALDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucicnal, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincian de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 09:46:41 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania Ne. 5478269 y Nombre: OSWALDO ARIAS SIERRA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registra interno de validacién No. 30454207 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuande el nimero de cédula corresponda
cen el documento de identidad suministrado.
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Consulta de antecedentes

Permite consultar los

, penales,

Tipo de Kdentificacidn

MULTIQUIMICOS S.A.S.

fiscales y de pérdida de fnvestidura con solo digitar el nmero de identificacion de La persona natural o juridica.

maro Wentificacion
Cédula de ciudadania o M

£ Cunl s 1a Capital de Colombi (s tide?

El certificado de antecedentes ordinario, refle]a Las anotaciones de Las sanciones impy

Datos del ciudadano

Sefior(a) LUIS ANTONIO JAIME AMAYA Identificado(a) con Cédula de cludadania Nimero 6765879.

El ciudadano no presenta antecedentes

disciplinarios de |a Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pats.

cinco (5) aflos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salv

6765879

que (a sancién supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejard hasta que dicho térming

El cortificado do antecedente especial, refleja todas Las anotaciones que figuren en La base do datos, y %o expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designaciin o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes,

Para ver este documento necesita

curaduria General de (a Nacin / Todos los derechos reservados
Colombi

hat Reader. Si no Lo tlene, haga clic aqui para descargario gratis.

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de

febrero de 2022, a las 09:53:48, el nimero de identificacion de la Persona Juridica. relacionado a continuacion. NO

SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacién 6765879
Codigo de Verificacion 6765879220225095347

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ niimero consignados en el

respectivo di » de identifi

on, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 09:55:02, ¢l namero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento MNIT
No. Identificacion 9012492678
Codigo de Verificacion 9012492678220225095502

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo d de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

i ® 0O G

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECL

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:56:13 AM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N® 6765879
Apellidos y Nombres: JAIME AMAYA LUIS ANTONIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado |la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorioc colombiano de acuerdo a lo en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional més cercanas.

Volver al Inicio
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Portal de Servicios al Ciudadano P

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

sulta Ciudadi

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 09:57:27 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania No. 6765879 y Nombre: LUIS ANTONIO JAIME AMAYA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con |a Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana®. Registro interno de validacidn No. 30454971 . La
persona interesada podrd verificar |a autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, mentl ciudadanas/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimerc de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

BIOQUIMAT LIMITADA NIT 830.007.364-9 19364920 21-09-1977

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciptinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el ndmero de identificacion de la persona natural o juridica.

Cédula de cludadania g Rt 19364920

Cumtoes3X37 &

Datos del ciudadano
Sefior(a) BERNARDO AGUDELO ASCENCIO identificado(a) con Cédula de cludadania Numera 19364920,

El ciudadano no presenta antecedentes

El certificado de antecedentes ordinario, refle

las anotaciones de Las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva autométicamente

alvo que 1 sanciée supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejard hasta o

I certificado de antecedente especia, ref

que figuren en La base de datos, y

para ve

Scumento necesita Acrobat Reader, S no (o tiene, haga para descargarlo grat

1 de La Nackdn / Todos los derechos reservados
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CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de

febrero de 2022, a las 10:05:41, el namero de identificacidén, relacionado a continuacidon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacién 19364920
Codigo de Verificacidn 19364920220225100541

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 10:06:47, el namero de identificaciéon de la Persona Juridica. relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 8300073649
Codigo de Verificacion 8300073649220225100647

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 10:06:39 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 19364920 y Nombre: BERNARDO AGUDELO ASCENCIO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacidn No. 30455532 . La
persona interesada podrd verificar la autenticidad del presente documenta a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

(& mom o | b o

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 10:15:59 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 19364920 y Nombre: BERNARDO AGUDELO ASCENCIO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 30456065 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, menU ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

(2 omsimms | B e
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LIDETEC S.A.S. NIT 900046881-5 71669914 16-03-84

® duris General delabacs X @ Eip teceden x4 ~ - 8 x
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Consulta de antecedentes
Permite cansultar los antecadents disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de Identificacidn de 1a persona natural o furidica.
Tipo ta idantificacisn: 5 Nimaro dentificacion:
Cédula de ciudadania v 71669614
£Escriba |a cantidad de letras del primer nombre de L persona a La cual esta expicienco el certificado? & E
Datos del ciudadano
Sefor(a) GUILLERMO AUGUSTO RAMIREZ MUA'OZ identificadola) con Cédula de cludadania Nimero 71669614,
El ciudadano no presenta antecedentes
o5 disciplinarics de I3 Procuraduria General o2 |a racicn 25 gratuita en todo ol pais
24247
E1 certificado de antecedentes ordinario, reflea Las anotacionss de Las sanciones ipuestas en 1os Uitimos cinco (5) afos, al cabo ce los cuales, ol sistena inactiva sutomaticamente ol registra salvo que La sancidn supere dicha témming, caso n el cual &l antececente se reflafard hasta gue dichs térming
e

El cortificado de antecedente especial, refleja tadas Las anotacianes que figuren en La base de &atos, y 1@ expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacidn o nombramienta y pesesion exige ausencia tetal o parcial de antecedentes.

ne, haga clic aqui para descargarle gratls

Procuraduria General d 1a Nacidn / Todos los derechas reservades
ftware Coloembla

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 10:09:16, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
MNo. Identificacidn 71669614
Cadigo de Verificacion 71669614220225100916

Esta Certificacion es wilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando ¢l tipo ¥ namero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sisterma de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 10:09:50, el nimero de identificacion de la Persona Juridica. relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento MNIT
Mo. Identificacion 9000468815
Codigo de Verificacion 9000468815220225100950

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ namero consignados en el
respectivo documento de identificaciéon. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 20044, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS PREGUNTAS F

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:12:33 AM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 71669614
Apellidos y Nombres: RAMIREZ MUNOZ GUILLERMO AUGUSTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas agquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Pol
Nacional mas cercanas.
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PROCESO

GESTION DE LA CONTRATACION

=z

TITULO

Codigo: CT-FO-27

i EVALUACION JURIDICA Versié Pagina 23 *
ersion No 00
As&?:ﬂgkﬂﬁi?llscl\ de 23 Grupo Social y Empresasial
ekl [ Fecha. || 08 || 03 |[ 2018 [[ o totapetensa

Fortal de Servicios al Liudadano F

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

4 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 10:12:54 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania NO. 71669614 y Nombre: GUILLERMO AUGUSTO RAMIREZ MUNOZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 30455887 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad v la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre v cuando el ndmero de cédula corresponda

con el documento de identidad suministrado.
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